
UCHWAŁA NR 93/228/2018 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 995'') oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 -
237, art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 20772))Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§1. 1 .  D o c h o d y  b u d ż e t u  p o w i a t u  w  w y s o k o ś c i  69.385.785,78 zł. 
Zwiększa się o kwotę 
Dochody po zmianach wynoszą 49 gg4 29 zł 

™tym:, . . 69.435.470,07 zł. 
Dochody majątkowe 4 * 

Dochody bieżące 21.890.459,43 zł 
47.545.010,64 zt 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 77.439.318,80 zł, 
Zmniejsza się o kwotę 4g 304 3 3  

Zwiększa się o kwotę goo/r? 1 
Wydatki po zmianach wynosz, 77.489.0()3.Ó9~zl. 

Wydatki majątkowe 
Wydatki bieżące 30.802.210,97 zł 
•w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 46.686.792,12 zł 
wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 J .348.983 44 zł 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 1.176.631,88 zł 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1.998.452,00 zł 
wydatki na obsługę długu 1.152.724,80 zł 

•w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 010 000 00 zł 
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

30.769.070,28 zł 
10.579.913,16 zł 

29.808.852,60 zł 
6.717.304,15 zł 

993.358,37 zł 

§ 2. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały Załącznik nr 3 „Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności" do Uchwały Rady 
Powiatu Nr XLV/231/2018 z dnia 25 maja 2018r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego 
na 2018 rok. 

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 
2> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 

Id: 416099B8-0CB5-4446-8543-F5BAA7CA28D1. Podpisany Strona 1 



§ 3. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały Załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku" do 
Uchwały Rady Powiatu Nr XLV/231/2018 z dnia 25 maja 2018r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu 
Sępoleńskiego na 2018 rok. 

§ 4. Zmienić wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku" do 
Uchwały Rady Powiatu Nr XLV/2311/2018 z dnia 25 maja 2018r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 
Powiatu Sępoleńskiego na 2018 rok. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

członek Zarządu 

Jarosław Tadych 

członek Zarządu 

Andrzej Marach 

Członek Zarządu 

Katarzyna Kolasa 

członek Zarządu 

Kazimierz Fiałkowski 

Id: 416099B8-0CB5-4446-8543-F5BAA7CA28D1. Podpisany Strona 2 



UZASADNIENIE 

Zmiany planu dochodów: 

1. W rozdziale 71012 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 45.000,00 zł tytułem 

przyznanej dotacji na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 

WFB.1.3120.3.23.2018 z przeznaczeniem na modernizacje ewidencji gruntów i 

budynków dla wybranych obrębów powiatu, a w szczególności gminy Sośno. 

2. W rozdziale 80195 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.684,29 zł jako 

niewykonaną części dotacji z roku ubiegłego dotyczącą projektu: „Kształcenie 

zawodowe bez granic" realizowanego w CKZiU Więcbork. 

Zmiany planu wydatków: 

1. W rozdziale 71012 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 45.000,00 zł tytułem 

przyznanej dotacji na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 

WFB.1.3120.3.23.2018 z przeznaczeniem na modernizacje ewidencji gruntów i 

budynków dla wybranych obrębów powiatu, a w szczególności gminy Sośno. 

2. W rozdziale 75020 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

2.400,00 zł celem realizacji szkoleń m.in. dot. RODO oraz geodezji i kartografii. 

3. W rozdziale 75085 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

1.000,00 zł celem realizacji szkoleń. 

4. W rozdziale 75212 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

4.000,00 zł celem realizacji szkolenia w zakresie obrony narodowej. 

5. W rozdziale 80120 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

1.000,00 zł celem realizacji przyłączenia szkoły LO Sępólno do sieci 

światłowodowej (związane z lepszą jakością i przesyłem Internetu). 

6. W rozdziale 80146 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

5.000,00 zł w ZSNr2 celem realizacji szkoleń i delegacji nauczycieli. 

7. W rozdziale 80195 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.684,29 zł oraz dokonuje 

przesunięć pomiędzy paragrafami celem realizacji projektu: „Kształcenie 

zawodowe bez granic" prowadzonego w CKZiU Więcbork. 

Id: 416099B8-0CB5-4446-8543-F5BAA7CA28D1. Podpisany Strona 1 



8. W rozdziale 85202 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

1.540,00 zł w DPS Suchorączek celem realizacji bieżących wydatków. 

9. W rozdziale 90019 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

401,00 zł celem realizacji nagród konkursowych. 

Sporządziła: Karolina Górna 

Id: 416099B8-0CB5-4446-8543-F5BAA7CA28D1. Podpisany Strona 2 


